
Terça-feira, 14 de Dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de (um) trator agrícola de pneu, com 
objetivo de atender as Comunidades Rurais deste Município. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00087/2021. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do 
Rocha: FPM/ICMS e OUTROS 20.606.0007.2007 – 
Manutenção da Secretaria Municipal de Agricultura Rec. 
Hídricos Ind. Comércio e Meio Ambiente 20.606.0007.1010 – 
Aquisição de Patrulhas Mecanizadas 449052.00 – 
Equipamentos e Material Permanente. VIGÊNCIA: até o final 
do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00188/2021 
- 13.12.21 - DAFONTE VEICULOS, TRATORES, PECAS E 
SERVICOS LTDA - R$ 240.000,00.

Catolé do Rocha – PB, 13 de Dezembro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

______________________________________

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3206 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

